
施工場所: 大郷町　地内

202107

指名競争入札 結果情報

契約番号: 5201

件　　 名: 令和３年度大郷小・中学校外壁等修繕工事設計業務

完成期限: 令和4年2月28日

入札日時: 令和3年9月2日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社　創建設計　 7,500,000

2 株式会社昴設計　 事前辞退

3 株式会社関・空間設計　 7,500,000

4 株式会社久慈設計東日本　 8,364,000

5 株式会社盛総合設計　 9,800,000

6 株式会社楠山設計　 7,800,000

7 落　札株式会社相和技術研究所　仙台事務所 5,700,000



施工場所: 大郷町　地内

202107

指名競争入札 結果情報

契約番号: 5103

件　　 名: 令和３年度土地境界確定測量等業務

完成期限: 令和3年11月30日

入札日時: 令和3年9月2日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社オオバ　東北支店 2,880,000

2 株式会社大和測地　大郷営業所 2,500,000

3 株式会社　東北パシフィック　 1,900,000

4 落　札公益社団法人宮城県公共嘱託登記土地家屋調査士協会　 1,750,000

5 三善測量株式会社　 2,650,000

6 株式会社大江設計　 2,570,000

7 株式会社　サトー技建　 2,720,000


